
F S"
äMe.cz '

-- . ..' ,,Maintenace KerioConnect"

mmmmm

2018001482

Smlouva o poskytnutí licenci

jméno:

SIdlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,nabyvatel")

a

Jméno:
Sídlo:
jednajíck
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Je/není plátcem DPH:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

PER4MANCE s.r.o.
Fišova 399/3, Brno
Ing. František Máchal

60749024
CZ60749024
plátce DPH
Krajský soud v Brně sp. zn. C 19044

(dále jen ,,poskytovatel")
(společně jen ,,smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o
prodeji licencí (dále jen ,,Smlouva").
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujíchn znění Smlouvy:
1. Úvodní ustanovení

1.1. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněným prodejcem produktů spo|ečnosti
Kerio Technologies

2. Účel Smlouvy
2.1. Účelem této Smlouvy je úprava zajištění poskytování práva užití (dále jen

,,Licence") pro nabyvatele k softwarovým produktům společnosti Kerio
Technologies (dále jen ,,Software") a to v rozsahu 750 přístupů.

1

2018001482



.S "

?'

C > .

ť

ŕ

Z
É""

' .k .
Á-r

;ä'

E
L

,,Maintenace KerioConnect"

3. Předmět Smlouvy
3.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zajisti nabyvateli Licenci k Software od

společnosti Kerio Technologies, a to způsobem, v rozsahu a za podmínek
stanovených v této Smlouvě.

3.2. Nabyvatel se za zajištění poskytnutí Licence a za poskytování Služeb se
zavazuje uhradit poskytovateli cenu ve výši a za podmínek stanovených v této
Smlouvě (všechny ceny společně dále jen ,,Cena za licence").

4. Cenové a platební podmínky
4.1. Nabyvatel se zavazuje zaplatit prodávajícknu za Software dle ČI. 3 této smlouvy

kupní cenu ve výši 310 000,- KČ bez DPH, tj. 375 100,- KČ včetně DPH.
Součástí této ceny jsou veškeré náklady poskytovatele na splnění jeho závazku
k dodání zboží podle této smlouvy včetně DPH v sazbě dle zákona.

4.2. Kupní cena podle této smlouvy je splatná na účet poskytovatele po splnění
závazku poskytovatele k dodání zboží podle ČI. 3 této smlouvy způsobem podle
smlouvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného
vyúčtování/daňového dokladu/faktury. Cena za licence obsahuje i veškeré další
náklady poskytovatele, jako například dopravné, balné, pojištění, celní a daňové
poplatky, poplatky za elektroodpad, autorské poplatky, náklady na instalaci HW i
SW, zaškolení obsluhy a další náklady poskytovatele.

4.3. Cenu za licence provede nabyvatel v české měně.
4.4. Poskytovatel se zavazuje, že jím vystavené daňové doklady budou obsahovat

všechny náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy
a smluvními ujednáními.

4.5.V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné
náležitosti nebo chybí ve faktuře některé z náležitostI uvedené v předchozích
odstavcích, je nabyvatel oprávněn fakturu vrátit poskytovateli do doby její
splatnosti. V takovém případě je poskytovatel povinen vystavit fakturu novou
s novou dobou splatnosti.

4.6. Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany
uvedený ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou dnem, kdy byla
připsána ve prospěch účtu příjemce.

5. Doba místo plnění
5.1. Poskytovatel se zavazuje předat předmět plnění nabyvateli nejpozději do 13. 03.

2018.
5.2. Místem plnění je sídlo nabyvatele.

6. Licenční, servisní a reklamační podmínky, řešení vad a záruky
6.1. Licenci k Software získává nabyvatel okamžikem převzetí plnění v místě plnění

dle článku 5.2..
6.2. Nabyvatel je povinen užívat Software v souladu s licenčními podmínkami

(užívacími právy) Kerio Technologies vztahujícími se k danému Softwaru.

2



· S '

· ŕ "

m'
K

. ..

Š h

É

,,Maintenace KerioConnect"
7. Šankční ujednání

7.1. Pro případ prodlení nabyvatele se zaplacením kupní ceny je nabyvatel povinen
zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý
započatý den prodlení.

7.2.V případě zaviněného prodlení poskytovatele se zajištěním poskytnutí Licence
vzniká nabyvateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny za licenci za
každý započatý den prodlení.

7.3. Sankce, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat
samostatně ve výši přesahujÍcÍ smluvní pokutu.

7.4. Sankce i náhrada způsobené újmy jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne
doručení písemné výzvy k zaplacení společně s příslušným daňovým dokladem
- fakturou smluvní straně, která je povinná příslušnou sankci nebo náhradu újmy
zaplatit.

8. Rozhodné právo a řešení sporů
8.1. Práva a povinnosti smluvních stran vyp|ývající z této Smlouvy se řídí autorským

zákonem, občanským zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy
českého právního řádu, bez užití kolizních norem.

8.2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných
sporů vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její
výklad či platnost a usilovat se o smírné vyřešení těchto sporů nejprve
prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených zástupců.

8.3. Nedojde-li k dohodě, bude případný spor mezi smluvními stranami postoupen
obecně příslušnému soudu.

9. Trvání Smlouvy
9.1.Tato Smlouva je platná podpisem oběma stranami a nabývá účinnosti dnem

jejího zveřejněni dle ČI. 10.2.
9.2.Tato licence a podpora pro Software se poskytuje na dobu 3 let od data splnění

závazku dle této smlouvy.
9.3. Nabyvatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel je v

prodlení s plněním o vÍce než 30 dnů.
9.4.Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nabyvatel

nezaplatí kupní cenu do 30 dnů po uplynuti doby splatnosti.
9.5. Odstoupením od této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajícI se

odpovědnosti za škodu, úroků z prodlení, řešení sporů ani další ustanovení, z
jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. prodávající uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek

této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyp|ývajĹcÍch z příslušných právních
předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění).

10.2. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

3



l
l

l

,,Maintenace KerioConnect"

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v
platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv
(ISRS) včetně uvedení metadat provede kupující, který současně zajistí, aby
informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e-
mail jkoutny@per4mance.cz.

10.3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu
osobou nebo osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.

10.4. Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo
nevynutitelným nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy,
nevyplývá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se
zavazují takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a
vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejb|jžší účelu neplatného či
nevynutitelného ustanovení.

10.5. Pohledávky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy může poskytovatel převést na jinou osobu
jen s předchozím písemným souhlasem nabyvatele.

10.6.Veškerý Software, který je součástí dodávky, musí poskytovatel uvést v
nabývacích dokladech a musí zde být vypsána verze, jazyková mutace a typ
dodávané softwarové licence.

10.7.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží
její jedno vyhotovení.

10.8. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vůli a podepisují ji
nikoli v tísni nebo za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V B,,, ,,, ,..{3;3 AM?

Ing. Milan Klusák, MBA i $\UŽt'

:u::l"·°

V Brně dne 12.3.2018

Ing. Petr Ma]eňált'ER4MANCE"
jednatel per4mance 8.,.0.

Fíšova 3, 602 00 Brno
prodávajíci lČ d|č: cz60749024 ®

4


